广东精艺金属股份有限公司

Guangdong Jingyi Metal Co.,Ltd.

第 1 页 共 3 页

证券代码：002295      证券简称：精艺股份        公告编号：2022-017

广东精艺金属股份有限公司

关于对外出租部分闲置房产的公告

一、交易概述

广东精艺金属股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022年 4

月 16 日召开了第六届董事会第十五次会议，审议通过了《关于对外出租部分闲

置房产的议案》，同意公司将坐落于佛山市顺德区西海工业园北围工业大道 11

号的厂房二的部分厂房以及占用的土地出租给佛山市顺德区金晟业金属塑料有

限公司和诚信漆包线（惠州）有限公司使用，对外出租建筑面积合计为 8785㎡，

租赁期限自 2022 年 4 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止，预计租金总收入为

1,548.49 万元。董事会拟授权管理层在董事会审批权限范围内负责具体实施上

述对外出租事项及签署相关合同文件。

本次交易不构成关联交易，根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司

章程》等规定，本次交易金额在董事会权限范围之内，无需提交股东大会审议。

本次交易亦未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

（一）佛山市顺德区金晟业金属塑料有限公司的基本情况

1、公司名称：佛山市顺德区金晟业金属塑料有限公司

2、法定代表人：陆永焕

3、注册地址：佛山市顺德区北滘镇黄涌工业区东路 6号

4、注册资本：100万元人民币

5、成立时间：2005年 7月 05日

6、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

7、经营范围：制造、销售：金属制品、塑料制品（不含废旧塑料）；加工：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东精艺金属股份有限公司

Guangdong Jingyi Metal Co.,Ltd.

第 2 页 共 3 页

模具。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

8、关联关系或其他业务联系说明：目前与公司不存在关联关系或其他业务

联系。

（二）诚信漆包线（惠州）有限公司的基本情况

1、公司名称：诚信漆包线（惠州）有限公司

2、法定代表人：万永红

3、注册地址：惠州市惠澳大道惠州数码工业园金钟路 19号 A7 栋一至三层

4、注册资本：1200万港币

5、成立时间：2004年 9月 10日

6、公司类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

7、经营范围：生产经营各种漆包线等电工材料。产品在国内外市场销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

8、关联关系或其他业务联系说明：目前该公司与我司全资子公司广东精艺

销售有限公司存在供应链贸易业务往来。

三、合同主要内容

（一）租赁标的

本次租赁标的为公司坐落于佛山市顺德区西海工业园北围工业大道 11 号的

厂房二的部分厂房以及占用的土地，对外出租建筑面积为 8785 ㎡。

（二）租赁标的产权人

截至董事会召开日，上述租赁标的的建筑物所有人为公司（土地所有人是佛

山市顺德区北滘镇西海股份经济合作联合社），建筑物不存在抵押、质押或者其

他第三人权利情况，不存在被采取查封、冻结等司法措施。

（三）租赁用途

租赁的厂房仅作为金属铜加工的生产、研发；超微线和漆包线的生产、研发，

等使用（按营业执照经营范围，如有变动需报备本公司并征求本公司同意，承租

方不得擅自改变所租赁的厂房结构及使用用途）。

（四）租赁期限、租金

1、租赁期限：佛山市顺德区金晟业金属塑料有限公司自 2022年 4月 1日起

至 2026 年 12月 31 日止；诚信漆包线（惠州）有限公司自 2022年 6 月 1日起至

广东精艺金属股份有限公司

Guangdong Jingyi Metal Co.,Ltd.

第 3 页 共 3 页

2026年 12月 31日止。

2、租金：预计租金总收入为 1,548.49 万元（含租金、管理费、税费）。

四、交易定价依据

根据公平、公正的原则进行交易，按照国家政策和市场原则、参照租赁房屋

所在地的市场价格，经协议双方协商一致确定租赁价格。

五、上述交易的目的及对公司的影响

1、上述对外出租资产的目的：有利于公司整合经营资源，盘活公司闲置资

产，降低运营成本；

2、上述对外出租的资产对合同所在年度内的损益影响为：将会增加公司的

租金收入，增加公司收益，符合公司及全体股东的利益。

六、独立董事意见

本次出租交易价格公允、合理，不存在损害公司及全体股东利益的情形，且

本次交易不构成关联交易。对外出租闲置房产有利于提高公司资产使用效率，增

加公司收益，符合公司和全体股东的利益，没有损害公司股东特别是中小股东的

利益。该事项审议、表决程序符合《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定。

因此，独立董事同意该议案。

七、备查文件

1、广东精艺金属股份有限公司第六届董事会第十五次会议决议；

2、广东精艺金属股份有限公司独立董事对第六届董事会第十五次会议有关

事项发表的独立意见；

3、房地产租赁协议。

特此公告。

广东精艺金属股份有限公司董事会

2022年 4月 19 日